

Aanbesteding: Accountantsdiensten
Aanbestedende Dienst: ASKO
Referentie: Project nr 1228

Toelichting:
Geachte heer,

de beantwoording van de gestelde vragen vindt plaats via de berichtenmodule.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Uitnodiging tot inschrijving, pagina 20 (PVE)

Vraag:

In het programma van eisen P.E. 6 geeft u de te hanteren index aan (de Zakelijke dienstverlening; omzetontwikkeling). Wij achten index 6920A1 (Financiële audits door accountants) passender. Is het toegestaan deze te hanteren?

Antwoord:

De vragen van de nota van inlichtingen worden verwerkt conform de procedurebeschrijving zoals vermeld in de Uitnodiging tot inschrijving.

Percelen: P1 Accountancydiensten
Beantwoord op: 25 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Uitnodiging tot inschrijving, pagina 24 (prijzenblad)

Vraag:

Bij prijswens 2 (ook het prijzenblad) vraagt u ons een uurtarief in te vullen. In de uitnodiging tot inschrijving vraagt u om een rekentarief. Kunt u dit nader toelichten? Welk uurtarief wilt u nu zien dan wel wilt u een inschatting zien van een prijs voor aanvullende opdrachten of specifieke subsidieprojecten?

Antwoord:

zie 1

Percelen: P1 Accountancydiensten
Beantwoord op: 25 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 Uitnodiging tot inschrijving, pagina 24 (prijzenblad)

Vraag:

In de uitnodiging tot inschrijving (en ook het prijzenblad) verzoekt u om de volgende onderwerpen uit te werken:

- Het aantal uur per in te zetten functionaris (tekenend accountant, controleleider en (gevorderd) assistent, overige medewerkers) controlejaar;
- Maximale tarieven van de in te zetten functionarissen;
- Conceptplanning per aspect inclusief in te zetten functionaris;
- Onderverdeling: statutaire en interimcontrole.

In het prijzenblad kunnen wij bij “prijswens 1” uitsluitend totaalbedragen invullen. Er is geen ruimte om uren en tarieven per medewerker op te nemen. Graag zouden we zien dat u het prijzenblad aanpast op basis van de door u geformuleerde uitvraag.

Antwoord:

zie 1

Percelen: P1 Accountancydiensten

Beantwoord op: 25 jan. 2024

Label: Inhoud